
Moc całkowita 8000 W

Wymiary 60 x 51 x 10 cm

Rodzaj palników 4 palniki

Kuchenka Gazowa SNDOAS 4 Palniki
Szklana 60cm z Ochroną przed Płomieniem
Indeks: 840822 Producent: SNDOAS Kod producenta: YYEUGCT-B04

Cena: 839.60 zł

Opis

SNDOAS Kuchenka gazowa, 4 palniki, 60 cm, szklana
kuchenka gazowa z automatyczną ochroną przed
płomieniem, gaz ziemny i propan, do zabudowy lub
wolnostojąca, 8000 W, 220-240 V
Producent: SNDOAS

Bardzo wydajna: kuchenka gazowa SNDOAS z 4 palnikami o wysokiej wydajności, do 8000 W (3400 W + 1800 W +
1800 W + 1000 W). Może zaspokoić różnorodne potrzeby gotowania, duszenie, smażenie, mieszanie patelni,
gotowanie na parze lub smażenie. Bardzo dobrze wygląda i nadaje się do domków ogrodowych, kuchni na świeżym
powietrzu, mieszkania, na kempingu
Bezpieczne zapalanie: 4-strefowa płyta kuchenna jest wyposażona w elektroniczny system zapłonu, łatwa obsługa.
Wykrywanie awarii płomienia termoelementowego dla każdego palnika przy wychodzącym płomieniu dla
maksymalnego bezpieczeństwa. Produkty z certyfikatem CE, używaj ich bez obaw.
Trwała jakość: płyty gazowe są wykonane z wysokiej jakości hartowanego szkła bezpiecznego o grubości 8 mm, ma
wysoką odporność na korozję. Wysokiej jakości emaliowana powierzchnia palnika ze stabilnym, emaliowanym
uchwytem na garnki, optycznie już naprawdę piękna.
Kompatybilność z NG/LPG: aby sprostać potrzebom różnych rodzin, dysze gazu ziemnego już zamontowane na płycie
gazowej SNDOAS można przekształcić w dysze gazowe (zakres dostawy w zestawie), nie trzeba kupować ich
oddzielnie.
Wysoka wydajność czyszczenia: wysokiej jakości gładka powierzchnia szklana, dzięki czemu jest łatwa do
czyszczenia i pielęgnacji. Niezależnie od tego, czy jesteś zapracowaną rodziną, czy profesjonalnym kucharzem, nasza
kuchenka gazowa to idealny wybór do łatwego do czyszczenia gotowania.
Wymiary: Wymiary produktu: 60 x 51 x 10 cm (szer. x gł. x wys.), wymiary wycięcia: 56 x 48 cm (szer. x głęb.).
Wbudowana konstrukcja, wystarczy zamocować gazową płytę kuchenną na blacie roboczym za pomocą dołączonych
uchwytów, oszczędzając miejsce w kuchni. Jest również kompatybilny z instalacją wolnostojącą, co umożliwia bardziej
indywidualne ustawienie.

Parametry



Typ instalacji Do zabudowy lub wolnostojąca

Materiał Szkło hartowane

Zdjęcia
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